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En trio WSK-spelare beger sig norrut efter nyår. Under tre dagar intar Max
Molander, William Svensson och Viktor Svanholm staden Umeå, där de
representerar Örebro läns distriktslag. Tillsammans ska killarna kämpa för
att vinna Riksmästerskapen och bli svenska mästare.

Max Molander, William Svensson och Viktor Svanholm är alla Lindesbergs-killar födda år
1998. De har flera år av innebandy på sina meritlistor och spelar för WSK Lindesberg.
Nu har dock ett större äventyr öppnat upp sig för trion.

I inledningen av nästa år reser killarna till Umeå för att delta i Riksmästerskapen. De har
alla blivit uttagna i Örebro läns distriktslag, vilket innebär att de får chansen att
representera länet på riksnivå.

– De har tränat med distriktslaget sen maj och blivit uttagna i en trupp på 20 killar. Det
är en hård konkurrens. 98:orna är en stor grupp i Örebro län, så de har verkligen fått slå
sig fram, berättar P98:ornas lagledare Erik de Groot.

Majoriteten av truppen är hemmahörande i Örebro. Tre killar kommer från Kumla och
tre från Lindesberg, resten är bosatta i Örebro-området.

Spel på hög nivå är inget nytt för Max, William och Viktor. De har under en längre tid
tränat och spelat med juniorlaget, som innehåller spelare födda upp till 1993. Men trots
åldersskillnaden har 98:orna gjort väldigt bra ifrån sig och de har periodvid även fått
sällskap av andra ifrån 98-laget. De Groot är övertygad om att tiden i juniorlaget hjälpt
trion väldigt mycket.

– Absolut, det är mycket högre tempo och tuffare spel. Det gäller att vara både snabb
med bollen och snabb med tanken, de måste tänka mycket fortare. De har lärt sig
otroligt mycket det senaste året.

Efter nyår bär det alltså av mot Umeå för Riksmäserskapen. Själva mästerskapen
avgörs mellan den tredje till den sjätte januari och spelas i cupform.



Konkurrensen i mästerskapen är stenhård och Örebro läns distriktslag tillhör inte
favoriterna. De Groot berättar att det skrivs om lagen på flera av innebandyförbundens
hemsidor. För Max, William och Viktor handlar förhandssnacket endast om att sikta på
guld.

– De ses lite som outsiders, Örebros lag. Men killarna säger att om de spelar som de ska
och gör bra matcher så ska de kunna bli svenska mästare. Hur det blir återstår att se.
Men de åker inte bara dit för att det är kul utan de gör det för att vinna.
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